



Municipalidad de Itá
Ciudad del Cántaro y la Miel
UNIDAD OPERATIVA DE CONTRATACIONES - UOC
CUADRO COMPARATIVO DE OFERTAS - CCO



LMCN N° 08/25 "CONSTRUCCIÓN DE CICLOVIA TIPO CAMINERO EN EL ACCESO A VILLA ROSANA Y EN EL BARRIO SPORTIVO" - ID 474389

CONSTRUCCION DE CICLOVIA EN EL ACCESO A VILLA ROSANA					DR CONSULTORA DE DEYSI PAOLA ROA MONTANIA		TAVAJI CONSTRUCCIONES DE ALCIDES ESPINOLA	
Item	Código de Catálogo	Descripción del Bien	Unidad de Medida	Cantidad	PRECIO UNITARIO - IVA Incluido	PRECIO TOTAL	PRECIO UNITARIO - IVA Incluido	PRECIO TOTAL
1	82101502-004	Cartel de obra de pastas metálicas	Unidad	1	1.400.000	1.400.000	1.700.000	1.700.000
2	72131601-002	Movimiento de suelo: Limpieza y preparación de terreno	Metros cuadrados	496	13.000	6.448.000	13.000	6.448.000
3	72131601-009	Contrapiso triturada 6ta	Metros cuadrados	35	72.000	2.520.000	72.000	2.520.000
4	72131601-013	Retiro de escombros	Metros cúbicos	8	95.000	760.000	95.000	760.000
5	72131601-009	Piso canto rodado in situ	Metros cuadrados	496	101.000	50.096.000	101.000	50.096.000
6	72131701-023	Terminación en borde de caminero	Metro lineal	415	56.000	23.240.000	56.000	23.240.000
7	70111713-998	Bancos de mampostería de ladrillo	unidad	10	1.900.000	19.000.000	1.900.000	19.000.000
8	72131701-029	Cartel de bienvenida del acceso del barrio (con iluminación incluye demolición de parada de taxi)	Unidad	1	30.436.960	30.436.960	30.436.960	30.436.960
9	72102209-9995	Base de hormigón armado visto de 30cm x 30 cm x 120cm en cada poste de caño	unidad	50	380.000	19.000.000	380.000	19.000.000
10	72131601-001	Registro eléctrico de 20cm x 20cm de ladrillos comunes revocado y pintado en borde exterior con pintura latex. Tapa de hormigón	unidad	50	120.000	6.000.000	120.000	6.000.000
11	72131601-001	Caño redondo galvanizado de 3" de diámetro x 2,5 mm y 3 metros de altura (incluye su colocación)	unidad	50	204.000	10.200.000	204.000	10.200.000
12	72131601-001	Perno de anclaje en varilla de 1/2 x 700 mm colocado por marco metálico macizado por el dado de base de hormigón y placa de 300 x 300 mm metálico	unidad	50	150.000	7.500.000	150.000	7.500.000
13	31162504-001	Brazo para luminaria galvanizado de 1" x 1,50 metros de largo con accesorios	unidad	100	150.000	15.000.000	150.000	15.000.000
14	72131601-001	Artefacto tipo Alumbrado de 120 WATTS	unidad	100	460.000	46.000.000	460.000	46.000.000
15	72131601-013	Limpieza final de obra	Unidad	1	2.500.000	2.500.000	2.500.000	2.500.000
TOTAL						240.100.960		240.400.960



Viceministro

MUNICIPALIDAD DE ITÁ
Mirada Rodríguez
ENCARGADA DE U.O.C.

CONSTRUCCION DE CICLOVIA TIPO CAMINERO EN EL BARRIO SPORTIVO					DR CONSULTORA DE DEYSI PAOLA ROA MONTANIA		TAVAI'Y CONSTRUCCIONES DE ALCIDES ESPINOLA	
Ítem	Código de Catálogo	Descripción del Bien	Unidad de Medida	Cantidad	PRECIO UNITARIO - IVA Includido	PRECIO TOTAL	PRECIO UNITARIO - IVA Includido	PRECIO TOTAL
1	82101502-004	Cartel de Obra de con pata metálica	Unidad	1	1.600.000	1.600.000	1.600.000	1.600.000
2	72131601-002	Preparación de terreno con maquinarias	hora	7	750.000	5.250.000	750.000	5.250.000
3	72131601-002	Destronque de arboles	Unidad	1	2.075.000	2.075.000	2.375.000	2.375.000
4	72131601-004	Encadenado inferior	metros cúbicos	9	1.710.000	15.390.000	1.710.000	15.390.000
5	72102905-001	Relleno y apisonado	Metros cuadrados	52	41.200	2.142.400	41.200	2.142.400
6	72131601-009	Contra piso	Metros cuadrados	325	65.000	21.125.000	65.000	21.125.000
7	72101704-001	Piso de hormigon	Metros cuadrados	325	107.500	34.937.500	107.500	34.937.500
8	72131601-009	Construcción de piso canto rodado insitu	Metros cuadrados	325	111.000	36.075.000	111.000	36.075.000
9	72131701-023	Terminacion en borde de caminero de canto rodado	Unidad	1	4.110.000	4.110.000	4.410.000	4.410.000
10	72102209-9995	Base de hormigon armado visto de 30cm x30cmx120cm en cada poste de caño	Unidad	30	395.000	11.850.000	395.000	11.850.000
11		Registro electrico de 20cm x 20cm de ladrillos comunes revocado y pintado en borde exteriores con pintura látex. Tapa de hormigón				5.100.000	170.000	5.100.000
12	72131601-001	Caño redondo galvanizado de 3" de diámetro x 2,5mm y 3 metros de altura (incluye su colocación)	Unidad	30	170.000	7.200.000	240.000	7.200.000
13		Perno de anclaje en varilla de 1/2 x 700 mm colocado por marco metalico macizado por el dado de base de hormigón y placa de 300x300mm metálico				4.800.000	160.000	4.800.000
14	72131601-001	Brazo para Luminaria galvanizado de 1" x 1,50 metros de largo con accesorios	Unidad	30	160.000			
15	31162504-001		unidad	60	160.000	9.600.000	160.000	9.600.000
15	72131601-001	Artefacto tipo Alumbrado de 120 WATTS	Unidad	60	360.000	21.600.000	360.000	21.600.000
16	72131601-013	Limpieza Final	Unidad	1	1.800.000	1.800.000	2.021.900	2.021.900
					184.654.900		185.476.800	
					424.755.860		425.877.760	



Micaela Rodríguez
Micaela Rodríguez
 Encargada UOC